



אביסרור בנווה נוי: קוטג' בן 5 חדרים החל מ- 1.68 מיליון שקל

מאז שיצאה החברה בפריסייל נמכרו למעלה מ- 40% מהקוטג'ים בפרויקט

חברת אביסרור משה ובניו הוקמה בשנת 1978 בבאר שבע ע"י משה אביסרור המכהן כיום כנשיא החברה. עפ"י דירוג BDI, החברה הגיעה למקום ה-7 בחברות הנדל"ן הפרטיות המובילות בישראל. החברה דורגה לאחרונה במקום השני ברשימת החברות הכי מבוקשות של אתר יד 2. החברה פועלת בתחומי היזמות, ניהול וביצוע פרויקטים, מבני מגורים, דיור מוגן, מבני תעשייה, מסחר ומשרדים. עד כה חברת אביסרור משה ובניו אחראית להקמתן של עשרות אלפי יחידות דיור בכל רחבי הארץ - אילת, אזור, אשדוד, אשקלון, באר-שבע, בית שמש, גדרה, יבנה, ירושלים, מודיעין, ראש העין, רחובות, שהם ועוד.

נוספים של החברה בבאר שבע: פרויקט הדגל מגדלי אביסרור בשדרות רגר, פרויקט צמרת אביסרור בנווה זאב, פרויקט רמת אביסרור בשכונת רמות, גרנד אביסרור ברחוב טוביהו, סמוך לגרנד קניון. יורם אביסרור, סמנכ"ל בחברת אביסרור משה ובניו, ציין כי "אנחנו שמחים להמשיך לבנות בבאר שבע והפעם בשכונת נווה נוי מהשכונות הטובות והמבוקשות בעיר. הפרויקט יוקם בחלקה המזרחי של שכונת נווה נוי המאופיינת בבנייה צמודת קרקע מה שמשווה לה אווירה כפרית ונעימה. כמו כן הפרויקט יוקם בסמוך למרכז קניות חדש, בסמוך ל-YES פלאנט וכן בסמוך לקניון 7 MALL."

חברת אביסרור משה ובניו מודיעה שהיא יצאה בפריסייל לקראת שיווק השלב הראשון של פרויקט אביסרור בנווה נוי, השכונה המבוקשת בבאר שבע. במסגרת הפריסייל החברה מעמידה למכירה קוטג'ים בני 5 חדרים שלחלקם מרתף גדול. המחירים במסגרת הפריסייל החל מ- 1.68 מיליון במקום 1.85 מיליון שקל ועד ל- 1.85 מיליון שקל במקום 1.95 מיליון שקל. עוד מוסרת החברה כי הביקוש גדול מאוד וכי מאז שהחל שיווק הפרויקט נמכרו למעלה מ- 40% מהקוטג'ים בפרויקט הכולל 36 קוטג'ים בני 5 חדרים אשר, כאמור, לחלקם גם מרתף גדול. הפרויקט הנוכחי מצטרף ל-4 פרויקטים



טורניר נגב הראשון לשנת 2015 ע"ש דורון אסולין ז"ל

מהיום טורניר נגב ע"ש דורון אסולין ז"ל. בטורניר זה נטלו 87 שחקני באולינג אשר חולקו לשלוש רמות. סך כל הפרסים שחולקו בטורניר עומד על כ- 20,000 שקלים. בטורניר זה שותפו גם שחקני ספיישל אולימפיקס (ספורטאים בעלי צרכים מיוחדים) חיילי יחידת גבעתי ואורחים רבים אשר נטלו חלק והתחרו על גביע תוצאה גבוהה. בגביע זה זכו הספורטאי ספיישל אולימפיקס קוסטה גיאורגייב עם תוצאה 102 נקודות. מהחיילים זכתה החיילת יעל קטבי עם תוצאה 124 נקודות. מהאורחים זכתה השחקנית רותי לוי עם תוצאה 178 נקודות. העמותה מודה למשפחה על שאפשרה לנו לתת חסות למעמד.

בעונת המשחקים 2014/15 עמותת באולינג נגב למחויבות ולמצוינות לקחה תחת חסותה את הטורניר לזכרו של החייל דורון אסולין ז"ל. טורניר זה מתקיים משנת 2009 בבאולינג 7 בבאר-שבע. הטורניר נוהל ע"י אריאל בן ישעיהו רכז ליגות למקומות עבודה באולינג בדרום ובשיתוף בעלי הבאולינג שלום שקורי וגדי סולימני. העמותה בקישה ממשפחת אסולין לפרוש את חסות העמותה ולארגן החל משנת 2015 את הטורניר ולהמשיך במסורת לאורך שנים רבות, לאחר שהעמותה קיבלה את אישור המשפחה ובתאום מלא עם אריאל בן ישעיהו ובעלי הבאולינג, העמותה תפעל כמיטב יכולתה להנציח את זכרו של החייל, גם למען שחקני הבאולינג בדרום. הטורניר נקרא